
1 

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2022. (III. 1.) önkormányzati 
rendelete 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete és szerveinek Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 10/2019. ((XI.5.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete (továbbiakban: képviselő-testület) az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében kapott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete és szerveinek Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 10/2019. (XI.5.) számú önkormányzati 
rendelete 7. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Rendkívüli ülést kell összehívni a települési képviselők egynegyedének, a képviselő-testület 
bizottságának, valamint a kormányhivatal vezetőjének a testületi ülés összehívásának indokát 
tartalmazó indítványára. Az ülés 15 napon belüli időpontra történő összehívásáról a polgármester 
gondoskodik a testületi ülés indokának, időpontjának, helyszínének és napirendjének 
meghatározásával. ” 

2. § 

A Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete és szerveinek Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 10/2019. (XI.5.) számú önkormányzati 
rendelete 8. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A képviselő-testületi ülés időpontjáról a település lakosságát a meghívónak a honlapon történő 
közzétételével értesíteni kell.” 

3. § 

A Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete és szerveinek Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 10/2019. (XI.5.) számú önkormányzati 
rendelete 11. § (1) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A polgármester a vita megkezdése előtt biztosítja, hogy:) 
„b) a képviselők és a tanácskozási joggal meghívottak az előterjesztőhöz kérdést intézhessenek.” 

4. § 

A Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete és szerveinek Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 10/2019. (XI.5.) számú önkormányzati 
rendelete 13. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Név szerinti szavazást kell tartani a képviselők egynegyedének indítványára. A javaslatról a 
képviselő-testület egyszerű szótöbbséggel határoz.” 

5. § 



2 

A Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete és szerveinek Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 10/2019. (XI.5.) számú önkormányzati 
rendelete 18. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A rendelet-tervezetet a jegyző készíti elő. A tervezetet - indokolásával együtt - közzé kell tenni 
az Önkormányzat honlapján annak érdekében, hogy az érintettek tartalmát megismerhessék, arra 
észrevételt tehessenek. A beérkezett észrevételekről a képviselő-testületet a döntéshozatal előtt 
tájékoztatni kell.” 

6. § 

A Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete és szerveinek Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 10/2019. (XI.5.) számú önkormányzati 
rendelete 24. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„24. § 

(1) A képviselő-testület a következő állandó bizottságokat alakítja meg. 
a) Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság; tagjainak száma: 7 fő, melyből 4 fő képviselő; 
b) Településfejlesztési Közbeszerzési és Sportbizottság: tagjainak száma: 7 fő, melyből 4 fő 

képviselő; 
c) Oktatási, Kulturális és Egészségügyi Bizottság: tagjainak száma: 7 fő, melyből 4 fő képviselő; 
d)  Mezőgazdasági és Környezetgazdálkodási Bizottság: tagjainak száma: 7 fő, melyből 4 fő 

képviselő.; 

(2) A bizottságok feladat- és hatásköreit az 1. melléklet tartalmazza.” 

7. § 

A Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete és szerveinek Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 10/2019. (XI.5.) számú önkormányzati 
rendelete 30. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az alpolgármester feladatköre: a polgármester általános helyettesítése, az önkormányzat 
képviselete helyettesítési jogkörben, az önkormányzati pályázatok koordinálása és az önkormányzati 
intézményekkel kapcsolatos egyeztetési feladatok ellátása. Az alpolgármester a polgármester 
irányításával látja el a feladatait. ” 

8. § 

A Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete és szerveinek Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 10/2019. (XI.5.) számú önkormányzati 
rendelete 35. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„35. § 

(1) A képviselő-testület a költségvetés tárgyalásának kétfordulós rendjét alakítja ki: 
a) az első fordulóban a rendelkezésre bocsátott központi költségvetési irányelvek alapján a 

költségvetési irányelveit és főbb sarokszámait állapítja meg, határozati formában; 
b) a második fordulóban a vonatkozó törvények által előírt részletezésben a költségvetési 

rendeletet alkotja meg. 



3 

(2) költségvetési rendelet-tervezet elkészítéséről a jegyző gondoskodik, és a polgármester terjeszti a 
képviselő-testület elé . A előterjesztést a képviselő-testület bizottságai megtárgyalják és javaslataikat 
határozati formában a testület elé terjesztik. 

(3) Az önkormányzat által ellátott kötelező feladatok kormányzati funkcióit a 3. melléklet 
tartalmazza.” 

9. § 

A Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete és szerveinek Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 10/2019. (XI.5.) számú önkormányzati 
rendelete 37. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„37. § 

Az önkormányzat intézményei működésükről választási ciklusonként legalább egy alkalommal 
beszámolnak a képviselő-testület előtt.” 

10. § 

A Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete és szerveinek Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 10/2019. (XI.5.) számú önkormányzati 
rendelete 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

11. § 

Hatályát veszti a Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete és szerveinek Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 10/2019. (XI.5.) számú 
önkormányzati rendelete 
a) 8. § (4) bekezdés b) pontja, 
b) 25. § (2) bekezdése, 
c) 26. § (4) bekezdése, 

12. § 

Ez a rendelet 2022. március 2-án lép hatályba. 
 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese      Dr. Bálint Anna 

polgármester                      jegyző  



4 

1. melléklet 

„2. melléklet 

A polgármester átruházott hatáskörei 

1. Döntés a rendkívüli települési támogatás iránti kérelmekről; 

2. Mentesítés a köztemetés költségeinek megtérítési kötelezettsége alól; 

3. Döntés szociális étkeztetés biztosításáról; 

4. Babakelengye és egészségügyi támogatás adományozása; 

5. Lakhatási támogatás megállapítása; 

6. 200 000 Ft egyedi értéket meg nem haladó beszerzés esetén az ajánlatkérői feladatok ellátása; 

7. Közterülethasználati szerződés aláírása; 

8. Az önkormányzat alkalmazásában álló közalkalmazottak munkaköri leírásának és munkakörének 
meghatározása, az egyéb munkáltatói jogok gyakorlása; 

9. Az önkormányzat alkalmazásában álló közfoglalkoztatottak vonatkozásában a munkáltatói jogok 
gyakorlása és az ellátandó feladatok meghatározása; 

10. Tulajdonosi nyilatkozatot ad ki hatósági eljárásokhoz, illetve egyéb eljárásokhoz; 

11. Közútkezelői hozzájárulást ad ki; 

12. Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok vonatkozásában bérleti, használati vagy 
haszonbérleti szerződést köt; 

13. Megállapítja a település illetékességi területén működő általános iskola és óvoda felvételi 
körzethatárait; 

14. Fenntartói nyilatkozatot, kezességvállalási nyilatkozatot, illetve egyéb szakmai feladatot érintő 
nyilatkozatot ad ki pályázati eljárások során.” 


